Una Grilanda d’oro et perle da portare in testa pesa (cara)di 34 stimata  ..........
 ........................................................................................................ s(cudi) 150

Un fiore d’oro et perle da conto con cinque smiraldi et un Zaffiro et doi 
crisopatii [---] per  ......................................................................... s(cudi) 60

Un altro fiore con 12 rosette d’oro di filo et 36 perle per  ................... s(cudi) 36

Una corona de lapislazoli con senacoli d’oro grossa  .......................... s(cudi) 70

Una collana di ambra et bottoni d’oro p(er)  ........................................ s(cudi) 15

Una banda da portare al collo de perlette profume et bottoncini d’oro per 
(cara)di 26  ...................................................................................... s(cudi) 26

Una testa di serpe d’oro un crocifisso et 12 pontali d’oro pesano o(nce) 22 per  
 .......................................................................................................... s(cudi) 25

______________________

 s(cudi) 544

[18v]

Una corona de granate con bottoni d’oro per (cara)di 10  ................. s(cudi) 10

Una trecci[a] di margaritini et bottoncini d’oro per  .......................... s(cudi) 10

Una crognola intagliata ovata legata in oro per  .................................. s(cudi) 15

2 zaffiri et doi balasci sciolti per  ........................................................... s(cudi) 90

Una collana di profume a tre filze guarnite di perle et oro pesa once 9 per  .....
 ........................................................................................................ s(cudi) 265

Un crisopatio legato in oro con certi coralli in scatolino per  ............. s(cudi) 4

Tre zaffiri legati in anello d’oro azzurro et in altro piccolo stimati per  ..............
 ........................................................................................................ s(cudi) 110

Tre smiraldi legati in anelli della Turchia vecchia in treccia stimati per  ...........
 ........................................................................................................ s(cudi) 140
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Un rotto

Un diamante in triangolo legato in mezzo per anello  ....................... s(cudi) 30

______________________

   s(cudi) 674

[19r]

Un diamante in tavola legato in anello stimato per ............................ s(cudi) 35

Tre anelli d’oro a capricci con 17 diamanti tra tutti per  ..................... s(cudi) 65